
Ekonomik Do¤rusal Hareket Sistemi 
(CT Sınıfı)
Ünlü HSR modelinin ekonomik 
tasarruf eden serisi yeni 
eklenmifltir. Tafl›ma sistemleri 
gibi genel do¤rusal hareket 
sistemleri için en uygun çözüm!

HSR (Ct E¤im)
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THK'nin özgün ifllem teknolojilerini entegre ederek, LM K›zak 
serilerini, genel tafl›ma sistemleri ve benzerleri için pazarda oluflmufl 
olan fiyat talebini karfl›layan uygun fiyatlarda sunuyoruz. 

Ct Sınıfı HSR Modeli

45°

45°
Yan mühür

Toplayıcı tabaka
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Dıfl keçe

Toplayıcı tabaka

LM blo¤u

Bilye

LM Rayı

Ya¤ memesi

Kesit çizimi

Tasar›mda kolayl›k sa¤layan global standartl› 
4-yönlü eflit-yük tip

Ct E¤im Model HSR Yap›s›

● Maliyet etkin
• Ürünün maliyet etkin olmas›na ra¤men yeterli 

performans sa¤lanm›flt›r.
• Maliyet etkinli¤i, makinenin maliyetinin düflmesine 

katk›da bulunmaktad›r.

● Çok Yönlülük
• Global standartl› 4-yönlü eflit-yük tipi, tasar›mda kolayl›k 

sa¤lamaktad›r.
• Genel tafl›ma sistemleri gibi yüksek do¤ruluk 

gerektirmeyen genel do¤rusal hareketler için uygundur.
• Üstün hata-tolerans özelli¤i.

● K›sa teslim süresi
• LM raylar› ve LM bloklar› stokta ayr› ayr› 

tutulabildi¤inden, bileflik ürünlerden daha k›sa teslim 
süresine sahip olabilmektedir.

• LM blo¤unun acil teslimi ve tamiri için uygundur.
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Radyal geri tepme

W

Afla¤›daki tablo, Ct sınıfı LM K›zak model HSR'nin 
radyal bofllu¤unu göstermektedir

Radyal geri tepme

Ct E¤im Model HSR-C LM blo¤unun flanfl› kademeli deliklere sahiptir. Üstten ve 
alttan monte edilebilir. Gövdenin, montaj c›vatalar›n›n 
geçebilece¤i deliklerinin olmamas› durumunda kullan›l›r.

● HSR 15C ● HSR 30C
● HSR 20C ● HSR 35C
● HSR 25C

Ct E¤im Model HSR-R Daha küçük bir LM blok geniflli¤ine (W) ve montajlama 
bölümünde kademelenmifl deliklere sahiptir. Gövde 
üzerinde s›n›rl› alana sahip yerler için en uygun çözümdür.

● HSR 15R ● HSR 30R
● HSR 20R ● HSR 35R
● HSR 25R

Birim: µm

Model numarası Radyal Geri tepme

15 – 8 ila +2

20 –14 ila +2

25 –16 ila +2

30 –18 ila +4

35 –20 ila +4
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Servis Ömrü

● Derecelendirilmifl kullanim ömrü
Derecelendirilmifl kullanim ömrü (L), ayn› modelin birim gruplar›n›n %90'›n›n, ayn› koflullar alt›nda bireysel olarak çal›flmalar›ndan 
sonraki, herhangi bir kayba u¤ramadan (metal yüzeyin skala gibi iflaretlenmesi) elde etti¤i toplam seyahat mesafesi anlam›na gelir.

Ct sınıf HSR ürün modelinin derecelendirilmifl ömrü, formül (1)'den elde edilir.

● Servis ömrü
Derecelendirilmifl kullanim ömrü (L) elde edildi¤inde, servis ömrü, strok uzunlu¤unun ve ileri geri çal›flma say›s›n›n sabit olmas› ile ve 
formül(2)'nin kullan›lmas›yla elde edilir.

Not: Temel yük derecelendirmesi (C) yükü, eflde¤er LM 
Guide birimlerinden bir grup ayn› flartlar alt›nda ba¤›ms›z 
olarak çal›flt›¤›nda, derecelendirilmifl kullanim ömrü (L), 
L=50 km'ye eflit oldu¤unda, sabit yön ve miktar ile 
belirtir.

L: H›z ömrü (km)
C: Temel hareketli yük derecelendirmesi (N)
PC: Hesaplanan yük (N)
fH: Sertlik faktörü (Genel Katalo¤a bak›n)
fT: Is› faktörü (Genel Katalo¤a bak›n)
fC: Temas faktörü (Genel Katalo¤a bak›n)
fW: Yük faktörü (Genel Katalo¤a bak›n)

SEÇENEKLER
Ct sınıf Model HSR için Toz Önleme Aksesuarlar› 
mevcuttur. Talep etmek için, afla¤›daki tablodan ilgi li 
simgeyi belirtin (toz önleme aksesu ar simgeleri için, Genel 
Katalog No.401E'de sayfa a-24'ten a-25'e bak›n) . Toz 
önleme aksesuar› tak›lm›fl, destek sa¤ lanan model 
numaralar› ve toplam LM blok uzunlu¤u için (L boyutu), 
model HSR'nin ilgili de¤erleri geçerlidir. LM ray montaj 
delikleri için körük ve özel tahsis edilmifl C-kapa¤› da 
mevcuttur. Seçeneklerin ayr›nt›lar› için genel katalo¤a 
bak›n›z.

Toz önleme

Ct E¤im Model HSR için Toz Önleme Aksesuarlar›

 Toz önleme seçene¤i Etki/Uygulama

D›fl mühür

LM blo¤unun iki yan›na eklenerek, LM ray›n›n üst veya yan 

yüzeylerine yabanc› madde veya suyun yap›flarak LM blo¤una 

girmesini önler. Ayr›ca, standart olarak LM blo¤unun içindeki 

ak›flkan›n s›zmas›n› önlemek için bir araç olarak bulunmaktad›r.

Yan mühür
LM blo¤una yan veya alt yüzeyden toz girebilecek yerlerde 

kullan›l›r.

Ct E¤im Model HSR için Toz Önleme Aksesuar Simgesi

 Simge Toz önleme aksesuarlar

SS D›fl mühür + yan mühür (standart).

Dıfl keçe

D›fl mühür
Tozlu yerlerde kullan›l›r.

Yan keçe

Yan mühür
LM blo¤una dikey veya  ters montaj gibi, 
yan veya alt yüzeyden toz girebilecek 
yerlerde kullan›l›r.

Lh: Servis ömrü (h)
lls: Strok uzunlu¤u (mm)
n1: Dakika bafl›na ileri geri çal›flma say›s› (min-1)
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LM ray montaj delikleri için özel tasarım C-kapa¤›

LM K›za¤›n herhangi bir LM ray montaj deli¤i kesme 
k›r›nt›lar›yla veya yabanc› madde ile dolmuflsa, bunlar LM 
blo¤una girebilir. Böyle yabanc› maddelerin girifli, LM ray 
montaj del ik ler inin özel tahs is edi lmifl kapakla 
kapat›lmas›yla önlenir, böylece montaj deliklerinin üzeri 
LM ray üst yüzeyi ile ayn› seviyede olur. LM ray montaj 
deliklerinin özel tasarlanmıfl C-kapa¤›nda, yüksek ya¤ ve 
yüksek su direnci olan özel sentetik bir reçine kullan›ld›¤› 
için, son derece dayan›kl›d›r.

Afla¤›daki tablo, Ct sınıf LM K›zak model HSR çeflitlerinin standart ve maksimum uzunluklar›n› 
göstermektedir. G boyutu ne kadar uzunsa, G alan› montajdan sonra o kadar az stabil hale gelebilir, bu 
nedenle de do¤ruluk, olumsuz yönde etkilenebilir. Ct sınıf her HSR ürün modelinde, LM ray› istenilen 
uzunlukta kesilerek gönderilir. Siparifl verirken, toplam LM uzunlu¤unu ve "G" ve "g" boyutlar›n› belirtin. 
‹stenilen LM ray›n maksimum uzunlu¤u, tablodaki ilgili de¤eri afl›yorsa, birbirine ba¤lanm›fl raylar 
kullan›l›r. Bu durumda, toplam uzunlu¤u belirtti¤inizden emin olun.

D

H

LM ray montaj delikleri için 
özel tasarım C-kapa¤›
LM ray montaj delik lerine kesme 
k›r›nt›lar›n›n girmesine engel olur.

Özel tasarım C-kapa¤› için ana boyutlar

Ct E¤im HSR Modeli için LM Ray›n›n Standart ve Maksimum Uzunlu¤u Birim: mm

LM Ray›n›n Standart ve Maksimum Uzunlu¤u
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(L
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HSR15

160

220

280

340

400

460

520

640

760

820

1000

1240

1600

60

20

3000

HSR20

160

220

280

340

400

460

520

580

640

700

820

1000

1240

1600

1840

2080

3000

60

20

3000

HSR25

220

280

340

400

460

520

580

640

700

760

820

1000

1240

1600

1960

2440

3000

60

20

3000

HSR30

280

360

440

520

600

680

760

840

920

1000

1160

1240

1640

1880

2520

3000

80

20

3000

HSR35

280

360

440

520

600

680

760

840

920

1000

1080

1160

1240

1640

2040

2520

3000

80

20

3000

Model numaras›

Standart düzey F

G

Maksimum uzunlu¤u

Model
numarası

C-kapa¤ı
Model numarası

Kullanılan 
cıvata

Ana boyutlar (mm)

D H

15 C4 M4  7,8 1,0 

20 C5 M5  9,8 2,4

25 C6 M6 11,4 2,7

30 C8 M8 14,4 3,7

35 C8 M8 14,4 3,7
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Ct sınıf Model HSR-C için Boyut Tablosu

Ct sınıf Model HSR-R için Boyut Tablosu

W1W2

T

4-S

M

T1

B

W

∅H geçifli

K

■ Model numaras› kodlamas›

�Model numaras›   �LM block (C, R)   �Tipi Blok say›s› (bu örnekte 1)
�Toz önleme aksesuar› simgesi *1: (bkz. sayfa 3)   �"Ct sınıfını" gösterir
�Blok simgesi
�LM ray uzunlu¤u (mm)   	"Ct sınıfını" gösterir (Ct5 sınıfı, Ct7 sınıfı)

Ray simgesi

Blok: HSR25 C 1 SS Ct BLOK

Ray: HSR25 - 3000L Ct7 RAY
� � � � � �

� 	 


Model

numarası

Dıfl boyutlar LM blok boyutları

Yükseklik

M

Genifllik

W

Uzunluk

L B C S H L1 T T1

 

K N E

Ya¤

memesi

HSR15C 24  47   56,6 38 30 M5 4,4 38,8  7  11    19,3  4,3   5,5 PB1021B

HSR20C 30  63   74   53 40 M6 5,4 50,8 10   9,5  26    5    12   B-M6F

HSR25C 36  70   83,1 57 45 M8 6,8 59,5 11  16    30,5  6    12   B-M6F

HSR30C 42  90   98   72 52 M10 8,5 70,4  9  18    35    7    12   B-M6F

HSR35C 48 100  109,4 82 62 M10 8,5 80,4 12  21    40,5  8    12   B-M6F

Model

numarası

Dıfl boyutlar LM blok boyutları

Yükseklik

M

Genifllik

W

Uzunluk

L

 

B

 

C

 

S × l

 

L1

 

T

 

K

 

N

 

E

Ya¤ 

memesi

HSR15R 28 34   56,6 26 26 M4 × 5 38,8   6    23,3   8,3   5,5 PB1021B

HSR20R 30 44   74   32 36 M5 × 6 50,8   8    26      5    12   B-M6F

HSR25R 40 48   83,1 35 35 M6 × 8 59,5   9    34,5  10    12   B-M6F

HSR30R 45 60   98   40 40 M8 × 10 70,4   9    38    10    12   B-M6F

HSR35R 55 70  109,4 50 50 M8 × 12 80,4  11,7  47,5  15    12   B-M6F
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d1

h
M1

d2

L1

L

C

(E)

N

F

C

L1

L

N

F
d1

d2

h

(E)

M1

Not: *1: Ct sınıfı HSR model için, "SS" standart bir kombinasyondur.
*2: 1 LM blo¤u ile müsaade edilen statik momenti belirtir.

Birim: mm

LM ray boyutları Temel yük derecelendirmesi Müsaade edilen statik moment kN-m*2 Kütle

Genifllik

W1   0–0,05 W2

Yükseklik

M1

Düzey

F

 

d1 × d2 × h

C

kN

C0

kN

MA MB MC LM blo¤u

kg

LM Rayı

kg/m  

15  16    15 60 4,5 × 7,5 × 5,3   8,33 13,5  0,0805  0,0805  0,0844  0,2 1,5

20  21,5 18 60 6 × 9,5 × 8,5  13,8 23,8  0,19   0,19   0,201  0,35 2,3

23  23,5 22 60 7 × 11 × 9  19,9 34,4  0,307  0,307  0,344  0,59 3,3

28  31   26 80 9 × 14 × 12  28  46,8  0,524  0,524   0,562  1,1 4,8

34  33   29 80 9 × 14 × 12   37,3 61,1  0,782  0,782  0,905  1,6 6,6

LM ray boyutları Temel yük derecelendirmesi Müsaade edilen statik moment kN-m*2 Kütle

Genifllik

W1   0–0,05 W2

Yükseklik

M1

Düzey

F

 

d1 × d2 × h

C

kN

C0

kN

MA MB MC LM blo¤u

kg

LM Rayı

kg/m  

15   9,5 15 60 4,5 × 7,5 × 5,3   8,33 13,5  0,0805  0,0805  0,0844  0,18 1,5

20  12 18 60 6 × 9,5 × 8,5  13,8 23,8  0,19   0,19   0,201  0,25 2,3

23  12,5 22 60 7 × 11 × 9  19,9 34,4  0,307  0,307  0,344  0,54 3,3

28  16 26 80 9 × 14 × 12  28  46,8  0,524  0,524   0,562  0,9 4,8

34  18 29 80 9 × 14 × 12  37,3 61,1  0,782  0,782  0,905  1,5 6,6



  Ct sınıfı Model HSR

 Kullan›m önlemleri
● Tafl›ma

• Bileflenlerin sökülmesi, sisteme toz girmesine veya parçalar›n montaj›n›n do¤ru olmamas›na neden olabilir. Ürünü sökmeyin.
• Bir LM blo¤unu veya LM ray›n› e¤mek, onlar›n kendi a¤›rl›klar›yla düflmelerine neden olabilir.
• Bir LM K›zak'› düflürmek veya çarpmak ona zarar verebilir. LM K›zak'a gelebilecek bir darbe, t›pa bozulmam›fl olarak görünse dahi, ifllevine zarar 

verebilir.

● Ya¤lama
• Ürünü kullanmadan önce, anti-korozyon ya¤›n› iyice silin ve ya¤ koyun.
• De¤iflik fiziksel özelliklere sahip ya¤lar› kar›flt›rmay›n.
• Sabit titreflimlere maruz kalan yerlerde veya temiz odalar, vakum, düflük/yüksek ›s›lar gibi özel ortamlarda normal ya¤lar kullan›lmayabilir. 

Ayr›nt›lar için THK'yi aray›n.
• Özel bir ya¤ kullan›lmas› planlan›yorsa, kullan›mdan önce THK ile görüflün.
• Ya¤ seçiminde, sistemin montaj yönüne ba¤l› olarak, ya¤›n, LM sistemi üzerinden da¤›t›m› yap›lamayabilir. Ayr›nt›lar için THK'yi aray›n.
• Ya¤lama aral›¤›, servis koflullar›na göre de¤iflir. Ayr›nt›lar için THK'yi aray›n.

● Kullan›m Önlemleri
• Yabanc› madde girifli, bilye dolafl›m yoluna zarar verebilir veya ifllevsel kayba neden olabilir. Toz, kesme k›r›nt›s› gibi yabanc› maddelerin sisteme 

giriflini engelleyin.
• So¤utucunun LM blo¤una girdi¤i bir ortamda LM sisteminin kullan›lmas› planlan›yorsa, bu so¤utucu tipine ba¤l› olarak ürün ifllevlerinde soruna 

neden olabilir. Ayr›nt›lar için THK'yi aray›n.
• LM sistemini 80°C'de veya daha yüksek ›s›larda kullanmay›n. LM sistemini 80°C'de veya daha yüksek ›s›larda kullanmak istiyorsan›z, önceden 

THK ile görüflün.
• LM sistemine yabanc› madde yap›flmas› durumunda, ürünü temizledikten sonra yeniden ya¤ doldurun. Uygun deterjan tipleri için, THK ile 

tgörüflün. 
• LM K›zak'›, ters montajla kullan›rken, son tabakan›n bir kaza nedeniyle k›r›lmas› veya benzeri bir durum, bilyelerin düflmesine ve LM blo¤unun 

LM ray›ndan ç›kmas›na ve düflmesine neden olabilir. Bu durumlarda, bu tür düflmeleri önlemek için bir güvenlik mekanizmas› eklemek gibi 
önleyici tedbirler al›n.

• Sabit titreflimlere maruz kalan yerlerde veya temiz odalar, vakum, düflük/yüksek ›s›lar gibi özel ortamlarda LM sistemini kullan›rken, THK ile 
önceden görüflün.

• LM ray›ndan LM blo¤unu ç›karmak ve daha sonra tekrar takmak için, bu tür kurulumlar› kolaylaflt›rmak amac›yla LM blok monte/ç›karma aleti 
mevcuttur. Ayr›nt›lar için THK'yi aray›n.

● Saklama
• LM K›zak'› saklarken THK taraf›ndan verilen ambalaj› içine yerlefltirin ve yatay biçimde, yüksek ›s›, düflük ›s› ve yüksek nemden uzak tutarak 

saklay›n.

● "LM K›zak", "Ball Cage" ve " " THK CO., LTD'nin tescilli ticari markalar›d›r.
● Foto¤raf, ürünün kendisinden biraz farkl› olabilir.
● Ürünün görünümü ve özellikleri, önceden bildirilmeden de¤ifltirilebilir. Siparifl vermeden önce THK ile temasa geçin.
● Bu katalo¤un haz›rlanmas›nda büyük özen gösterilmifl olmas›na ra¤men, THK, bask› hatas› veya eksiklikler nedeniyle kaynaklanabilecek hasarlardan sorumlu de¤ildir.
● Ürünlerimizin veya teknolojinin ihracat› ve ihracata yönelik sat›fllar için, THK, prensipte yabanc› döviz kanunlar›na ve Yabanc› Döviz ve D›fl Ticaret Kontrol Kanunlar›na ve 

di¤er ilgili kanunlara uyar. THK ürünlerinin tek parça olarak ihracatlar› için THK ile önceden temasa geçin.
● TÜV SÜD Industrie Service GmbH teknik denetim kuruluflu, THK marka lineer kızakların dinamik yük kapasitesi ölçümlerinin DIN EN ISO 17025 Kısım 5.4'e uygun olarak 

yapıldı¤ını tasdik etmifltir.

Tüm haklar› sakl›d›r

HEAD OFFICE 3-11-6, NISHI-GOTANDA, SHINAGAWA-KU, TOKYO 141-8503 JAPAN

INTERNATIONAL SALES DEPARTMENT PHONE:+81-3-5434-0351 FAX:+81-3-5434-0353

NORTH AMERICA
THK America,Inc.

HEADQUARTERS
Phone:+1-847-310-1111 Fax:+1-847-310-1271
CHICAGO OFFICE
Phone:+1-847-310-1111 Fax:+1-847-310-1182
NEW YORK OFFICE
Phone:+1-845-369-4035 Fax:+1-845-369-4909
ATLANTA OFFICE
Phone:+1-770-840-7990 Fax:+1-770-840-7897
LOS ANGELES OFFICE
Phone:+1-949-955-3145 Fax:+1-949-955-3149
SAN FRANCISCO OFFICE
Phone:+1-925-455-8948 Fax:+1-925-455-8965
BOSTON OFFICE
Phone:+1-781-575-1151 Fax:+1-781-575-9295
DETROIT OFFICE
Phone:+1-248-858-9330 Fax:+1-248-858-9455
TORONTO OFFICE
Phone:+1-905-820-7800 Fax:+1-905-820-7811

SOUTH AMERICA
THK Brasil LTDA

Phone:+55-11-3767-0100 Fax:+55-11-3767-0101

TURKEY OFFICE
Phone:+90-216-362-4050 Fax:+90-216-569-7150

DÜSSELDORF OFFICE
Phone:+49-2102-7425-0 Fax:+49-2102-7425-299

STUTTGART OFFICE
Phone:+49-7150-9199-0 Fax:+49-7150-9199-888

FRANKFURT OFFICE
Phone:+49-2102-7425-650 Fax:+49-2102-7425-699

MÜNCHEN OFFICE
Phone:+49-8937-0616-0 Fax:+49-8937-0616-26
U.K. OFFICE
Phone:+44-1908-30-3050 Fax:+44-1908-30-3070
ITALY MILANO OFFICE
Phone:+39-039-284-2079 Fax:+39-039-284-2527
ITALY BOLOGNA OFFICE
Phone:+39-051-641-2211 Fax:+39-051-641-2230
SWEDEN OFFICE
Phone:+46-8-445-7630 Fax:+46-8-445-7639
AUSTRIA OFFICE
Phone:+43-7229-51400 Fax:+43-7229-51400-79
SPAIN OFFICE
Phone:+34-93-652-5740 Fax:+34-93-652-5746

THK France S.A.S.
Phone:+33-4-3749-1400 Fax:+33-4-3749-1401

EUROPE
THK GmbH

EUROPEAN HEADQUARTERS
Phone:+49-2102-7425-0 Fax:+49-2102-7425-217

CHINA
THK (CHINA) CO.,LTD.

SHANGHAI OFFICE
Phone:+86-21-6219-3000 Fax:+86-21-6219-9890

HEADQUARTERS
Phone:+86-411-8733-7111 Fax:+86-411-8733-7000

TAIWAN
THK TAIWAN CO.,LTD.

TAIPEI HEAD OFFICE
Phone:+886-2-2888-3818
TAICHUNG OFFICE
Phone:+886-4-2359-1505
TAINAN OFFICE
Phone:+886-6-289-7668

KOREA
SEOUL REPRESENTATIVE OFFICE

Phone:+82-2-3468-4351
SINGAPORE
THK LM SYSTEM Pte. Ltd.

BEIJING OFFICE
Phone:+86-10-8441-7277 Fax:+86-10-6590-3557
CHENGDU OFFICE
Phone:+86-28-8526-8025 Fax:+86-28-8525-6357
GUANGZHOU OFFICE
Phone:+86-20-8333-9770 Fax:+86-20-8333-9726

THK (SHANGHAI) CO.,LTD.
Phone:+86-21-6275-5280 Fax:+86-21-6219-9890

Fax:+886-2-2888-3819

Fax:+886-4-2359-1506

Fax:+886-6-289-7669

Fax:+82-2-3468-4353

Fax:+65-6884-5550
INDIA
BANGALORE REPRESENTATIVE OFFICE

Phone:+91-80-2330-1524

Phone:+65-6884-5500

Fax:+91-80-2314-8226

Global site : http://www.thk.com/
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